Протокол заседания
комиссии по обеспечению реализации положения о порядке выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений, утвержденного решением Обнинского Городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18

№ 7 от «13» сентября 2018 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:  - Попова Т.С.

Заместитель председателя комиссии –Жарский В.А.

Секретарь комиссии: Шашкина И.И.
Члены комиссии: Волнистова Т.В., Устинов Л.Ю., Азизова В.Н., Кушнеревская Н.Э.,  Фещенко И.Н., Кособокова Н.А.
Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о прекращении выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений педагогическому работнику.

1. Слушали:
Жарского В.А. - о прекращении выплаты педагогическому работнику Морозовой Е.Г.
28.06.2018 года МБДОУ «Детский сад № 42 «Ярославна» (согласно выписки из приказа № 34 от 21.06.2018г.) сообщил, что с 09.07.2018г. по 16.08.2018г. Морозова Е.Г. будет находится в очередном отпуске.
17.08.2018 года Морозова Е.Г. (согласно заявления специалиста  и копии листка нетрудоспособности) сообщила, что с 17.08.2018г. по 03.01.2019г. находится на больничном листе по беременности и родам и просит комиссию продолжить выплату компенсации за наем (поднаем) жилых помещений в течение 60 дней подряд  независимо от причин отсутствия, до приостановления выплаты в соответствии с деф. 2 п. 13 Положения «в связи с отсутствием специалиста на рабочем месте более 60 (шестидесяти) дней подряд независимо от причин такого отсутствия». Указанный срок у Морозовой Е.Г. заканчивается 06.09.2018 года.

29.08.2018 года Морозова Е.Г. написала заявление о прекращении выплаты  денежной компенсации за наем (поднаем) жилого помещения с 07.09.2018 года, в связи с окончанием срока выплаты по причине отсутствия специалиста на рабочем месте более 60 дней подряд независимо от причин отсутствия.

1. Решили:
- прекратить выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений с 7 сентября  2018 года педагогическому работнику Морозовой Е.Г.  в соответствии с деф. 1  п. 14 Положения, утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18, в связи с заявлением специалиста о прекращении выплаты.
Результаты голосования:

«за» - 9 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.
	Председатель комиссии
	____________________                  Т.С. Попова
               (подпись)                             (расшифровка подписи)

	Секретарь комиссии
	____________________                 И.И. Шашкина
              (подпись)                              (расшифровка подписи)